

БҰЙРЫҚ

24.11.2020

ПРИКАЗ

№ П-1017

2020 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіне өзгертулер енгізу туралы

2020 жылы реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын жұмыстар Тізбесіне өзгертулер енгізу қажеттілігіне байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 Қосымшасына сәйкес, 2020 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын жұмыстар Тізбесіне енгізілетін өзгертулер бекітілсін.
2. Момзиков В.В. - «Солтүстік Қазақстан Электржелістік Тарату Компаниясы» АҚ материалдық-техникалық жабдықтау бөлімінің бастығы.
- 2.1. Құзырлы және өкілетті органдарға 2020 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіндегі өзгертулердің бір данасын жіберсін.
3. Осы бұйрықтың орындауына бақылауын өзіме жүктеймін.

Бас директор



А.А.Казановский

Бұрыштамалар:
МТЖБ бастығы Момзиков В.В.



Орынд.: Ильин О.О.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд.:06-01
Таратылған: МТЖБ



БҰЙРЫҚ

МН 2020

ПРИКАЗ

№ П-1014

О внесении изменений в Перечень
закупаемых товаров, затраты на
которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных
смет на регулируемые услуги на
2020 г.

В связи с необходимостью внесения изменений в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год, согласно Приложению №1 к данному приказу.
2. Момзикову В.В. – начальнику отдела материально-технического снабжения АО «Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания»
- 2.1. Направить компетентным и уполномоченным органам для сведения по одному экземпляру изменений в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А.Казановский

Визы:

Начальник ОМТС Момзиков В.В.



Исп.: Ильин О.О.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд: 06-01
Разослано: ОМТС



**Изменения в Перечень
 закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их
 предельных
 уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год
 по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"**

| № п/п | Наименование товара | Ед. изм. | Объем закупа в физических единицах | Цена за единицу, тенге б/ НДС | Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС | Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге | Срок закупа | Способ закупа |
|------------------|---|----------|------------------------------------|-------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|-------------|----------------------------|
| Изменения | | | | | | | | |
| 1431 | Картридж Europrint EPC-505A | шт | 50,00 | 3 160,71 | 158,036 | 177,000 | 4 | Запрос ценовых предложений |
| 1432 | Картридж Europrint EPC-FX10 | шт | 5,00 | 2 732,14 | 13,661 | 15,300 | 4 | Запрос ценовых предложений |
| 1433 | Картридж, Europrint, EPC-7115A | шт | 6,00 | 2 827,38 | 16,964 | 19,000 | 4 | Запрос ценовых предложений |
| 1434 | Картридж Europrint EPC-052H | шт | 30,00 | 5 607,14 | 168,214 | 188,400 | 4 | Запрос ценовых предложений |
| 1435 | Картридж, Premier, Q5949A | шт | 4,00 | 2 678,57 | 10,714 | 12,000 | 4 | Запрос ценовых предложений |
| 1436 | Картридж HP Q3960A 122A для Color LJ 2550 black Original | шт | 2,00 | 23 392,86 | 46,786 | 52,400 | 4 | Запрос ценовых предложений |
| 1437 | Картридж HP Q3961A 122C для Color LJ 2550 cyan Original | шт | 2,00 | 50 178,57 | 100,357 | 112,400 | 4 | Запрос ценовых предложений |
| 1438 | Картридж HP Q3962A 122Y для Color LJ 2550 yellow Original | шт | 2,00 | 50 178,57 | 100,357 | 112,400 | 4 | Запрос ценовых предложений |
| 1439 | Картридж HP Q3963A 122M для Color LJ 2550 magenta Original | шт | 2,00 | 50 178,57 | 100,357 | 112,400 | 4 | Запрос ценовых предложений |
| 1441 | Картридж HP CE320A black | шт | 2,00 | 31 651,79 | 63,304 | 70,900 | 4 | Запрос ценовых предложений |
| 1442 | Картридж HP CE321A blue | шт | 2,00 | 30 178,57 | 60,357 | 67,600 | 4 | Запрос ценовых предложений |
| 1443 | Картридж HP CE322A yellow | шт | 2,00 | 30 178,57 | 60,357 | 67,600 | 4 | Запрос ценовых предложений |
| 1444 | Картридж HP CE323A magenta | шт | 2,00 | 30 178,57 | 60,357 | 67,600 | 4 | Запрос ценовых предложений |
| 1645 | Жесткий диск HDD 500Gb Seagate Barracuda SATA6Gb/s 7200rpm 32Mb 3,5" ST500DM009 | шт | 5 | 20 178,57 | 100,893 | 113,000 | 4 | Запрос ценовых предложений |
| 1646 | Жесткий диск SSD Kingston 120 GB 500/450 Mb/s SATA 2.5 SA400S37/120G | шт | 10 | 13 973,21 | 139,732 | 156,500 | 4 | Запрос ценовых предложений |
| 1647 | Жесткий диск для ноутбука Seagate HDD 500Gb ST500LM030 2,5 | шт | 5 | 22 142,86 | 110,714 | 124,000 | 4 | Запрос ценовых предложений |
| 1651 | Картридж 057H для Canon i-SENSYS MF443dw | шт | 20 | 6 071,43 | 121,429 | 136,000 | 4 | Запрос ценовых предложений |
| 1652 | Картридж Europrint EPC-2612A | шт | 20 | 2 718,75 | 54,375 | 60,900 | 4 | Запрос ценовых предложений |
| 1653 | Картридж Europrint EPC-278A | шт | 30 | 2 723,21 | 81,696 | 91,500 | 4 | Запрос ценовых предложений |
| 1654 | Картридж Europrint EPC-280A | шт | 20 | 3 026,79 | 60,536 | 67,800 | 4 | Запрос ценовых предложений |
| 1655 | Картридж Europrint EPC-285A | шт | 5 | 2 732,14 | 13,661 | 15,300 | 4 | Запрос ценовых предложений |
| 1656 | Картридж Europrint EPC-435A | шт | 5 | 2 803,57 | 14,018 | 15,700 | 4 | Запрос ценовых предложений |
| 1657 | Картридж Europrint EPC-436A | шт | 5 | 2 803,57 | 14,018 | 15,700 | 4 | Запрос ценовых предложений |
| 798 | Спиральное сверло 7.0mm | ШТ | 5,00 | 238,00 | 1,190 | 1,333 | 4 | из одного источника |

| № п/п | Наименование товара | Ед. изм. | Объем закупа в физических единицах | Цена за единицу, тенге б/ НДС | Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС | Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге | Срок закупа | Способ закупа |
|-------|-------------------------|----------|------------------------------------|-------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|-------------|---------------------|
| 799 | Спиральное сверло 8.5mm | ШТ | 5,00 | 310,00 | 1,550 | 1,736 | 4 | из одного источника |
| 800 | Спиральное сверло 8.0mm | ШТ | 5,00 | 287,00 | 1,435 | 1,607 | 4 | из одного источника |
| 801 | Спиральное сверло 5.0mm | ШТ | 10,00 | 126,00 | 1,260 | 1,411 | 4 | из одного источника |
| 802 | Спиральное сверло 3.0mm | ШТ | 10,00 | 82,00 | 0,820 | 0,918 | 4 | из одного источника |
| 803 | Спиральное сверло 3.5mm | ШТ | 10,00 | 91,00 | 0,910 | 1,019 | 4 | из одного источника |

Генеральный директор



А.А. Казановский